
 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від " 25 "  липня  2023 року                                                                                                 № 591 
 

Про надання згоди на безоплатну 

передачу приміщень 
 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1    

пункту “а” статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі 

майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 

Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року      

№ 2099, зважаючи на листи комунального підприємства “Житлово-

експлуатаційна контора № 9” Кропивницької міської ради” від 21 червня         

2023 року № 57 та департаменту соціальної політики Кропивницької міської 

ради від 27 червня 2023 року № 2383/14, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

 1. Дати згоду на безоплатну передачу частини нежитлових приміщень 

загальною площею 260,32 кв. м, які розташовані за адресою: м. Кропивницький, 

вул. Лінія 10-а, буд. 60, з балансу комунального підприємства “Житлово-

експлуатаційна контора № 9” Кропивницької міської ради” на баланс 

департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради. 
 

2. Управлінню комунальної власності Кропивницької міської ради 

створити комісію з приймання-передачі приміщень, вказаних у пункті 1 цього 

рішення, згідно з діючим законодавством України. 
 

3.  Комунальному підприємству “Житлово-експлуатаційна контора № 9” 

Кропивницької міської ради”, департаменту соціальної політики   

Кропивницької міської ради спільно з управлінням комунальної власності       

Кропивницької міської ради підготувати необхідні документи щодо приймання-

передачі вищевказаного об’єкта відповідно до законодавства. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на                           

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 
 

 

Секретар міської ради             Олег КОЛЮКА 

Алла Маленко  35 83 31 

 


